
Maaseututoimen yksikkö  
  
Henkilöstö ja palvelut 
 
Henkilöstössä ei ole ollut muutoksia vuoden aikana. Kesällä toimistoalan opiskelija suoritti 
työharjoittelunsa maaseututoimistolla. Johtuen rahoituskauden vaihtumisesta on ollut paljon 
koulutuksia sekä henkilökunnalle että asiakkaille. Toimistot toimivat ajanvarauksella.  
 
Yhteinen maaseutuhallinto 
 
Porvoon toimisto on siirtynyt pienempiin tiloihin kesällä ja toimii nyt osoitteessa Aleksanterinkatu 7. 
Samassa rakennuksessa on ruotsinkielisen maaseutuneuvonnan toimipiste. 
 
Liittyen maatalousalojen satelliittimonitorointiin uutena työvaiheena on tullut paikkasidonnaisten 
kuvien tulkinta. Valvottavien ehtojen määrä tulee jatkossa lisääntymään. Uusien menetelmien 
käyttöönotto tuo lisätarpeita henkilöstön koulutukseen ja asiakkaiden neuvontaan, mutta muuttuvat 
työt tuovat vaihtelua ja voivat innostaa työntekijöitä.  
 
Maa- ja metsätilat 
 
Metsänhoitotöitä tehtiin tavallista enemmän, johtuen siitä, että kahden eri sopimuksen työt 
valmistuvat saman vuoden aikana. Kesän aikana aloittanut metsäasiantuntija on tuonut uutta 
osaamista ja näkemystä asioihin. 
 
Peltoalueiden pääryhmän vuokrasopimuksista pyydettiin tarjoukset loppuvuodesta. Kysyntä oli 
tavanomainen. Huippuvuokrat alenivat mutta halvemmat ja keskitason vuokrat pysyivät samalla 
tasolla. 
 
Maaseudun kehittäminen 
 
Silmu Ry osallistui yksikön avointen ovien päivään. Yhdistyksen toiminta herätti kiinnostusta 
asiakkaissa. Maaseutupäällikkö on osallistunut kala leaderin toimintaan. Kotiin maaseudulle esite 
valmistui ja oli jaossa asuntomessuilla sekä yksikön järjestämissä tilaisuuksissa. 
  
Loviisan yksityistiet kuntoon 2022-23 
 
Hankkeen ansiosta Loviisan yksityistieasiat ovat saaneet enemmän huomiota ja tiekuntien innostus 
tienparannuksiin lisääntynyt. ”Aktiivisilla tiekunnilla ja hyvin hoidetuilla yksityisteillä elinvoimaa 
maaseudulle.” Yksityistieasioiden hoitaminen sujuu helpommin tiekunnille, kun tietoa ja neuvoa on 
saatavilla ja panostetaan yksityistieasioiden kehittämiseen (esim. kaupungin sähköisen 
yksityistieavustuksien haun käyttöönotto 2023). 
Loviisan yksityistiet kuntoon hanke loppui 31.12.2023. Julkaistava loppuraportti toimitetaan 
hankkeen rahoittajalle Traficomille.    
 

Maaseututoimisto Tilinpäätös 
2022 

Talousarvio+ 
muutos 2023 

Toteutuma 
2023 

TULOT 491 423   

MENOT -647 458   

NETTO (toimintakate) -156 035   

 
 
 



Yksikkökustannukset, suoritteet ja tunnusluvut (informatiivinen tieto)   
  

  Tilinpäätös 2022 Talousarvio 2023 Toteutuma 2023 
Yksityisteiden kunnossapitoavustukset 126  131  
Yksityisteiden perusparannusavustukset 5  11 
Tilojen lukumäärä  810    789 *  

Tilojen (yhteystyöalueen 6 kuntaa) jakauma on seuraava: Loviisa 238 kpl, Lapinjärvi 128 kpl, Porvoo 224 
kpl, Sipoo 139 kpl, Vantaa 54 kpl ja Helsinki 6 kpl.   
 

 Maaseutulautakunnan jäsenet ja varajäsenet, kokoukset 2023 
 
  

Varsinaiset jäsenet  
 Läsnä/ 

kokousten 
lukumäärä  

Henkilökohtaiset varajäsenet  Läsnä  

Thesslund Stefan pj.   6/6 van den Hoek Pieter  
 

Hovi Antti varapj.   3/6 Penttilä Jukka 
 

Karlsson Kim   4/6 Nygård Emil 
 

Hollmén Annina   4/6 Sederholm Eva 
 

Bruce Marina   4/6 Ruusunen Jannica 1/6 
Bergström Torbjörn    6/6 Kohonen Kari 

 

Ulvo Hannele  5/6 Strengell Minna 
 

Noroviita Timo   5/6 Arlin-Kippola Anna-Kaarina 1/6 
Kalleinen Kristiina  2/6 Holopainen Jarmo 1/6 


